Câmara Municipal de São José dos Campos



Rua Desembargador Francisco Murilo Pinto, 33 Vila Santa Luzia – São José dos Campos – SP CEP 12.209-535 – Tel.: (12) 3925.6566 Email: camara@camarasjc.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Em conformidade com a Resolução 06/13 e Ato da Mesa nº 29/16, que regulamentou a Avaliação de Desempenho na Câmara Municipal de São José dos Campos, HOMOLOGO o presente procedimento, relativos à 3ª Avaliação de Desempenho do servidor MARCO ANTÔNIO MONTEIRO GUIMARÃES, matrícula 3012, passando a ter estabilidade a partir de 17 de julho de 2023.

DETERMINO que seja dada publicidade nos termos da legislação em vigor.

São José dos Campos, 23 de junho de 2023.

VER. ROBERTO DO ELEVEN
Presidente



